

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛИЗЫ ЧАЙКИНОЙ УЛ. д.23 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч шестьсот сорок пять рублей 92 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,532		27 645,92
АДС								
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмонок 00-00011020 Щебень ф.5-20 (мешок 50кг) 00-00006295 Холодный асфальт 25кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,532		13 666,33	
				кг	0,52	20 709,25	10 768,81	
				кг	50	6,00	300,00	
				кг	200	19,08	3 816,00	
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ПОРТАЛ провалы)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,012	241 460,00	2 897,52	
					Прямые затраты по разделу:			7 349,50
					Накладные расходы по разделу:			2 392,41
					Сметная прибыль по разделу:			1 646,70
					НДС 20% по разделу:			2 277,72
					Итого по разделу, включая НДС:			13 666,33
ЖЭС-1								
3	1	Смена радиаторов отопительных: чугунных (15) 00-00011739 Пресс переходник МР 20*3/4 НАР 00-00011330 Кронштейн для радиатора (кованый крюк) 00-00011331 Радиатор чугунный МС-140М-500 (секция) футорка	ТЕРэ4.01-13-011-02	шт.	1	11 533,26	11 533,26	
				шт	4	225,00	900,00	
				шт	4	50,64	202,56	
				секц.	7	995,36	6 967,52	
					Прямые затраты по разделу:			8 723,03
					Накладные расходы по разделу:			574,60
					Сметная прибыль по разделу:			313,42
					НДС 20% по разделу:			1 922,21
					Итого по разделу, включая НДС:			11 533,26
ЭТУ								
4	1	Смена светильников: светодиод. (кв7) 00-00008164 Светильник Медуза 9вт, IP54LUX	15-010-01с	шт.	1	2 446,33	2 446,33	
				шт	1	1 200,00	1 200,00	

Прямые затраты по разделу:	1 574,38
Накладные расходы по разделу:	269,55
Сметная прибыль по разделу:	194,68
НДС 20% по разделу:	407,72
Итого по разделу, включая НДС:	2 446,33

Прямые затраты по всем разделам:	17 646,91
Накладные расходы по всем разделам:	3 236,56
Сметная прибыль по всем разделам:	2 154,80
НДС 20% по всем разделам:	4 607,65
Итого по всем разделам, включая НДС:	27 645,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.